
 

保護者各位                           2020年 4月 14日（火） 

           

                      

臨時休講についてのお知らせ  

 4月 13日、山梨県民に対して長崎知事から外出自粛が要請されました。その発表を受け

甲斐ゼミナール・甲斐大学予備校は、4月 20日(月)から 5月 6日(水)までを臨時休講とさ

せて頂きます。授業再開は 5月 7日(木)を予定しております。 

臨時休講に伴う振替授業につきましては、5 月以降の日曜日や夏期休業中の実施を検討

しております。詳細につきましては、授業再開後に改めてご案内いたします。みなさまの

ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

  学習・進路・通塾に関するご相談は、引き続きお子様の在籍教室にて承ります。電話や

メールなどをご活用ください。また、家庭学習を充実させるための独自の情報提供も随時

行っていく予定です。甲斐ゼミナールのホームページをご覧ください。 

 

              【臨時休講】詳細  

期間   4月 20日(月)～5月 6日(水)  ※授業再開は 5月 7日(木) 予定 

対象   甲斐ゼミナール・甲斐大学予備校  全クラス ※ 集団・個別を問わず 

地域   山梨県・静岡県・長野県  ※ 地域を問わず、全教室 

振替   5月以降の日曜日または夏期休業を用いて実施  ※ 詳細は後日お知らせします。 

備考   ４月標準学力テスト (小４～中３)は、予定通り実施します。 

      作文“書ける書ける”教室（小４～小６）は、開始を 5月に延期します。 

      Ａ日程 開始 4月 18日(土) → 5月 09日(土)  ※その後の日程は 

      Ｂ日程 開始 4月 25日(土) → 5月 16日(土)  後日ご連絡します。 

      理社練成特訓 (中３)は、開講日を 5月 24日(日)に延期します。 

      開講日 5月 10日 →  5月 24日(日)  ※その後の日程は後日ご連絡します。 

      お問い合わせ先 甲斐ゼミナール事務センター（055－251－5560） 

     今後の公式アナウンスも、当ホームページ上で行います。 


